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Łódź, dnia 09.10.2023 r. 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania,  
którzy pobrali SWZ 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 145/TP/ZP/D/2023 – dostawa 
stacjonarnych i mobilnych robotów rehabilitacyjnych kończyn dolnych 
 

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SIWZ, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 – j.t. ze zm.) Zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi: 
 
1. Czy Zamawiający zgodnie z przepisem art 105 ust 4 PZP jako odpowiednie przedmiotowe środki dowodowe zamiast 

certyfikatów i zgłoszenia do URWMiL uzna za wystarczające Deklarację Zgodności oraz korespondencję z Jednostki 
Notyfikującej potwierdzającej trwający proces certyfikacji oferowanych produktów? 
Odpowiedź: Zamawiający wprowadza odpowiednie zmiany w SWZ. Zmodyfikowany SWZ do pobrania ze strony 
prowadzonego postępowania. 
 

2. Powołując się na zapisy konkursu Ministerstwa Zdrowia nr FM-STI.01.REHABILITACJA.ROBOTY.2023 o tym, że 
rozliczenie za zakup sprzętu musi nastąpić do 01.12.2023r. natomiast uruchomienie sprzętu musi odbyć się do 
29.04.2024r. zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający zgodzi się aby dostawa sprzętu odbyła się w wymaganym 
terminie (tj. w dniach 28-30.11.2023r.) jednak uruchomienie oraz szkolenie odbyły się zgodnie z terminem wskazanym 
przez Ministerstwo Zdrowia tj. najpóźniej do 29.04.2024r. lub przynajmniej w terminie nie tożsamym z dostawą? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający podtrzymuje zapisy. 
 

3. Czy w przypadku wydłużenia przez Ministerstwo Zdrowia terminu na rozliczenie przez Beneficjenta (Zamawiającego) 
przyznanej w konkursie FM-STI.01.REHABILITACJA.ROBOTY.2023 dotacji, Zamawiający zgodzi się na wydłużenie o 
adekwatny termin dostawy sprzętu? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający podtrzymuje zapisy. 
 

4. Czy w przypadku wyboru oferty jednego Wykonawcy na kilka pakietów Zamawiający zgodzi się na zawieranie osobnych 
umów dla każdego z pakietu? 
Odpowiedź: Zawarta umowa będzie obejmowała wszystkie pakiety, w których oferta Wykonawcy zostanie wybrana. 

 
5. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisów umowy dotyczących kar tak aby kary za niedostarczenie przedmiotu 

umowy bądź niedotrzymanie terminów gwarancji były naliczane od wartości niedostarczonego na czas/nie naprawionego 
na czas urządzenia a nie od wartości brutto całej umowy? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający podtrzymuje zapisy. 

 
Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 – 
j.t. ze zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez dokonanie zmian 
w zapisach rozdziału: II.I pkt 1b, VI pkt 2 oraz 6-9, VII  pkt 4-5, IX pkt 26, XII pkt 1, XII pkt 1 , XIV pkt 2, XXIII oraz poprzez 
zmianę treści załącznika nr 3 i dodanie załączników 3a oraz 6a. Zmodyfikowany SWZ do pobrania ze strony prowadzonego 
postępowania. 
 
Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 – j.t. 
ze zm.) Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 

Nowy termin składania ofert: 09.11.2023 r. godz. 08:15. 
Nowy termin otwarcia ofert: 09.11.2023 r. godz. 08:40. 
Nowy termin związania ofertą: do 08.12.2023 r. 

 
Działając w oparciu o art. 286 ust. 6 Prawa zamówień publicznych Zamawiający w dniu 03.11.2023 r. zamieścił w Biuletynie 
Zamówień Publicznych ogłoszenie zmian, które na podstawie art. 286 ust. 7 zamieszcza na stronie prowadzonego 
postępowania. 

 
Z poważaniem 


